
UCHWAŁA NR 319/2017
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 4 grudnia 2017 r.

w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół im. Józefa Wybickiego w Ratajach do 
składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu - 

wyposażenia gabinetu profilaktyki zdrowotnej w sprzęt

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2017r. poz. 1868 t.j.) Zarząd Powiatu Chodzieskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Panią Izabelę Górę – Dyrektora Zespołu Szkół im. Józefa Wybickiego 
w Ratajach do podejmowania w imieniu Powiatu Chodzieskiego wszelkich czynności prawnych 
i faktycznych związanych z wyposażeniem gabinetu profilaktyki zdrowotnej w Zespole Szkół 
w Ratajach w sprzęt na podstawie art. 31d ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach 
opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1938) w części 
dotyczącej warunków realizacji świadczeń gwarantowanych pielęgniarki lub higienistki 
szkolnej,  na podstawie wniosku szkoły z dnia 26 września 2017 roku oraz umowy na 
dofinansowanie realizacji zadania zawartej pomiędzy Powiatem Chodzieskim a Wojewodą 
Wielkopolskim. 

§ 2. Zadanie jest realizowane w 2017 roku.

§ 3. Dyrektor Zespołu Szkół im. Józefa Wybickiego w Ratajach odpowiada za prawidłowe 
wykonanie wszelkich obowiązków wynikających z wniosku szkoły oraz zawartej umowy na 
dofinansowanie, w części dotyczącej szkoły.

§ 4. Szczegółowy zakres obowiązków Zespołu Szkół im. Józefa Wybickiego w Ratajach 
określa wniosek oraz umowa o dofinansowanie zadania. 

§ 5. Upoważnienie obowiązuje do czasu zakończenia czynności związanych z realizacją 
zadania i obowiązków umownych, w szczególności do czasu ostatecznego rozliczenia zadania. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Julian Hermaszczuk ......................................................... 

Wicestarosta Mirosław Juraszek ........................................................... 

Członkowie: Eugeniusz Bogdan ...........................................................

Remigiusz Nowak ............................................................ 

Adrian Urbański ..............................................................

Id: 61787D7C-9B40-4E9B-BC6C-2DB96991A770. Uchwalony Strona 1


